
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2017
Hora Listado: 16:27:55

CTO BALEARES DOBLES SENIOR MIXTO
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 05/03/2017  CODIGO: BP1417102

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 8,4 S F 2 11 82 82
GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,8 S M 3 18

PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,5 S F 2 10 82 82
CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 13,0 S M 3 14

3 GADINA, GRAZIELLA BP00778460 28,8 S F 5 33 85 85
MIRON DOMINGUEZ, LORENZO BP51281785 6,5 S M 2 7

4 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 17,5 S F 3 21 87 87
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,7 20,3 S M 4 23

MEIFORT, RITA BP01914089 11,9 S F 3 14 87 87
MEIFORT, INGO BP01914092 13,7 S M 3 14

6 STRICKRODT, GISELA BP19916548 12,3 S F 3 15 88 88
PUKE, VOLKER BP19916547 21,5 S M 4 23

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,3 S M 2 11 88 88
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 18,7 S F 4 22

RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,5 S M 3 15 88 88
CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 15,2 S F 3 18

KOLL, PETRA BP00905522 11,1 S F 2 14 88 88
KOLL, STEFAN BP00905521 8,2 S M 2 9

10 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 27,1 26,6 S F 5 32 89 89
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,7 S M 3 17

STEINMANN, HEIDI BP19088111 18,9 S F 4 23 89 89
ETTER, MAX BP19749210 19,3 S M 4 21

12 RUIZ POMAR, CARLOS BP51078486 8,4 8,5 S M 2 9 91 91
ARNAU GUTIERREZ, BEATRIZ BP51103052 13,5 S F 3 16

13 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,3 17,0 S M 3 19 92 92
CORTES GINARD, Mª ANGELES BP00786569 27,7 26,7 S F 5 32

14 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, BP12194579 17,1 S M 3 18 93 93
MARTINEZ-RUIZ AYUCAR, SONSO BP12194578 26,5 S F 5 31

MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 35 93 93
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,7 S M 3 14

DROUIN LEBRERON, PATRICIA BP09220051 28,4 S F 5 32 93 93
MARIN PARRA, JOSE BP00102651 13,7 S M 3 14

17 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,8 8,9 S F 2 11 94 94
MIDDELMANN, ALVARO BP01148025 23,2 S M 4 25

18 SALVA LOPEZ, JUAN LUIS BP09066629 14,8 S M 3 16 96 96
BACHMANN, DINKA BP15367916 18,5 S F 4 22

19 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 17,6 17,7 S F 3 21 98 98
LOES, ERNST BP19749211 17,5 17,6 S M 3 19

20 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 30,5 S F 5 35 99 99
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,1 S M 3 20

21 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,8 S M 4 26 104 104
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,2 S F 4 29

22 ESPAÑA GUASP, JAIME BP09092002 28,4 S M 5 29 105 105
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 27,9 S F 5 32

23 SCHMITZ, GUENTER BP14911436 14,1 S M 3 15 N.P
ANDERLE, MARLIES BP14203559 26,3 S F 1 31



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/03/2017
Hora Listado: 16:29:07

CTO BALEARES DOBLES SENIOR MIXTO
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 05/03/2017  CODIGO: BP1417102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 17,5 S F 3 21 65 65
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,7 20,3 S M 4 23

GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,3 17,0 S M 3 19 65 65
CORTES GINARD, Mª ANGELES BP00786569 27,7 26,7 S F 5 32

3 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 27,1 26,6 S F 5 32 66 66
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,7 S M 3 17

4 GADINA, GRAZIELLA BP00778460 28,8 S F 5 33 68 68
MIRON DOMINGUEZ, LORENZO BP51281785 6,5 S M 2 7

STEINMANN, HEIDI BP19088111 18,9 S F 4 23 68 68
ETTER, MAX BP19749210 19,3 S M 4 21

6 STRICKRODT, GISELA BP19916548 12,3 S F 3 15 69 69
PUKE, VOLKER BP19916547 21,5 S M 4 23

7 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,5 S F 2 10 70 70
CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 13,0 S M 3 14

GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 8,4 S F 2 11 70 70
GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,8 S M 3 18

ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, BP12194579 17,1 S M 3 18 70 70
MARTINEZ-RUIZ AYUCAR, SONSO BP12194578 26,5 S F 5 31

MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 30,5 S F 5 35 70 70
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,1 S M 3 20

11 RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,5 S M 3 15 72 72
CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 15,2 S F 3 18

12 MEIFORT, RITA BP01914089 11,9 S F 3 14 73 73
MEIFORT, INGO BP01914092 13,7 S M 3 14

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,3 S M 2 11 73 73
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 18,7 S F 4 22

14 DROUIN LEBRERON, PATRICIA BP09220051 28,4 S F 5 32 74 74
MARIN PARRA, JOSE BP00102651 13,7 S M 3 14

ESPAÑA GUASP, JAIME BP09092002 28,4 S M 5 29 74 74
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 27,9 S F 5 32

16 KOLL, PETRA BP00905522 11,1 S F 2 14 75 75
KOLL, STEFAN BP00905521 8,2 S M 2 9

17 MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 35 76 76
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,7 S M 3 14

18 RUIZ POMAR, CARLOS BP51078486 8,4 8,5 S M 2 9 77 77
ARNAU GUTIERREZ, BEATRIZ BP51103052 13,5 S F 3 16

SALVA LOPEZ, JUAN LUIS BP09066629 14,8 S M 3 16 77 77
BACHMANN, DINKA BP15367916 18,5 S F 4 22

20 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,8 S M 4 26 78 78
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,2 S F 4 29

21 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 17,6 17,7 S F 3 21 79 79
LOES, ERNST BP19749211 17,5 17,6 S M 3 19

22 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,8 8,9 S F 2 11 81 81
MIDDELMANN, ALVARO BP01148025 23,2 S M 4 25

23 SCHMITZ, GUENTER BP14911436 14,1 S M 3 15 N.P
ANDERLE, MARLIES BP14203559 26,3 S F 1 31


	SCRATCH
	HANDICAP

